

## **Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte 2023-04-11 kl. 13.00-16.00**

Närvarande:

Cherstin Hansson	Ordförande
Thomas Öberg	Vice ordförande.
Esbjörn Magnusson	Kassör
Marianne Åseby	Sekreterare
Gerd Andén	Ledamot tom p 26
Lisa Carlbaum	Ledamot
Ulla Renvall	Ledamot
Kerstin Björk	adjungerad

### **020 Mötets öppnande**

Cherstin förklarar mötet öppnat och hälsar alla varmt välkomna.

### **021 Dagordning**

Dagordningen godkänns med tillägg under övriga frågor.

### **022 Föregående protokoll**

Föregående protokoll, 2023-02-28, godkänns och läggs därefter till handlingarna.

### **023 Information från ordföranden**

Gävle kommun anordnar aktivitetsdag för äldre den 16 maj och önskar få förslag till aktiviteter som äldre kan delta i. Ankaret har endast aktiviteter för SPF:s medlemmar. Kerstin och Ulla är med som handledare.

Anders Jansson Gladh, 2:e vice ordförande i omsorgsnämnden inbjuder till ytterligare en påverkansmöjlighet till god äldreomsorg. Cherstin undersöker om det är ett politiskt möte, om inte så kan Thomas delta.

SPF:s samarbetsrådet i Gävle hade bjudit in till möte med politiker och tjänstemän om implementeringen av "en äldrevänlig kommun". Mötet ägde rum i stadshuset den 29

mars och Åsa Wiklund Lång m.fl. svarade på frågor som sammanställts och skickats ut i förväg.

#### **024 Var önskar vi informera om våra aktiviteter**

Vi bryr oss inte om att ha en egen Facebooksida. Mail, hemsidan och appen är tillräckligt i nuläget. Till de som inte har angett mailadress skickar vi brev i början av varje termin. Dessutom är referaten från månadsträffarna i Gefle Dagblad och Arbetarbladet en bra informationskälla där datum för nästa månadsträff anges.

#### **025 Vårt samarbete med Vuxenskolan**

Lisa Anderson, verksamhetsutvecklare hos Vuxenskolan, informerade om hur de kan samverka med oss. Lisa påpekade att Vuxenskolan inte är en bidragsgivande organisation, men kan hjälpa till med olika saker i samverkan. Exempel på vad de kan hjälpa oss med är t.ex. utbetalning av arvoden, ta emot anmälningar, lokaler och kursmaterial. De kan också bidra med tid

Jonas Hamqvist, som är stationerad i Gävle kan hjälpa till med administrativa frågor (lokalbokning, kopiering, m.m.)

#### **026 Kommande träffar**

I morgon den 12 april är det vandring i Hemlingby.

Gerd informerade om vad som programgruppen har planerat för kommande medlemsträffarna.

Den 18 april kommer Gavlekören, och det blir både körsång och allsång. Hans Ström informerar om förbundsgolfen. Cherstin hälsar välkommen och Ulla beställer 80 smörgåsar.

23 maj är det vårlunch kl. 13.00 på Skärgårdskrogon. Inbjudan är nästan klar. Antalet är begränsat och bindande anmälan till Esbjörn.

Programgruppen har också funderat på någon sommaraktivitet och ett förslag är gemensam lunch på Boulognerkaféet på torsdagar. Kontakt ska tas med personalen för att fråga om vi kan få lägga beslag på något bord, så att medlemmar kan sitta tillsammans.

Medlemsträffen i augusti blir utflykt till fjärlstigen och man planerar även en Gökotta.

Till septembermötet har man kontaktat Bergmans fisk men inte fått klartecken än. Rubrik: Fiskeliv och rovfiske i Östersjön. Kan inte Bergmans fisk kan Hans-Erik Englund vara ett alternativ.

Till oktobermötet kommer Bengt Söderhäll och berättar om Stig Dagerman som i år skulle ha fyllt 100 år.

Till novembermötet finns planer på att bjuda in en hudläkare eller hudterapeut.

12 december är det Lucia

För att få program som lockar fler herrar så finns förslag att bjuda in Inge Hammarström till våren.

Programgruppen har också förslag på studiecirklar:

Ett alternativ kan var ett program som finns på UR med Ingvar Skoog, Studio 65

Ett annat alternativ kan var ett program som finns på Sensus med Anders Rosengren, "Hela livet". Programgruppen arbetar vidare med detta.

Den 13 och 14 oktober kommer Jack and the Rippers till Musikhuset. Alla Gävleföreningar bjuds in. Det finns 65 platser per kväll och inbjudan kommer

Friskvårdsvecka 8-12 maj. Ulla redovisar det nästan färdiga programmet. Programmet ska komma ut nästa vecka. Många trevliga programpunkter. Stegutmaningen ska vi skicka ut på mail och lägga ut på hemsidan.

### **027 Medlemsrapport inkl nya medlemmar**

I dag är vi 725 medlemmar och ytterligare 6 är godkända, men har ännu inte betalt. 40 personer har inte betalt och den 4 maj kommer de att strykas ur förbundet.

En ny medlem har tillkommit och Cherstin Hansson kontaktar henne.

### **028 Ekonomi**

Behållningen är idag 172 424,784 kr. Inkomster har under mars varit 7 250 kr har utgifterna har varit 8 406 kr.

### **029 Rapporter**

Inget övrigt finns att rapportera

### **030 Övriga frågor**

Skatteverket höjer milersättning från 18,5 kr per kilometer till 25 kr.

**Styrelsen beslutar** att följa skatteverket och höja milersättningen till 25 kr/km.

Kerstin föreslår att vi erbjuda våra medlemmar utbildning i hjärt-lungräddning. Styrelsen anser att förslaget är bra och Kerstin undersöker vidare hur det kan genomföras.

SPF Seniorerna har skickat ut en enkät rörande användandet av digital teknik i styrelsearbetet. Man önskar att styrelsen svara på den gemensamt och svaren ska vara inne senast den 24 maj. Cherstin skickar ut enkäten så att vi kan ta del av den och sedan svara gemensamt vid nästa styrelsemöte den 9 maj.

### 031 Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte äger rum tisdag den 9 maj 2023 kl. 10.00 på Vuxenskolan. (Efter styrelsemötet har det kommit förslag att vi flyttar mötet till kl. 13.00 eftersom det är Folkhälsovecka med trevligt program på förmiddagen. Förslaget passar alla ((utom Thomas, som inte kan alls den dagen)). Mötet flyttas alltså till kl. 13.00)

### 032 Mötets avslutande

Cherstin tackar för visat intresse och avslutar mötet.



Cherstin Hansson



Marianne Åseby